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参 考 文 献

色彩学入門

定 期 試 験

科 目 群 資格（QUL）

事務　　CA5・6　DI3・4科目区分等

対象学年次 １年・秋学期 ナンバリング QUL141

担当教員名 栁澤　美樹

授業展開

授 業 時 間 外 学 習

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1 ガイダンス

2

3

4

5 光と色Ⅱ

6 光と色Ⅱ 光と色のまとめ

7 混色について

8 色彩心理Ⅰ

9 色彩心理Ⅱ

10 色彩心理Ⅲ

11 色彩調和Ⅰ

12 色彩調和Ⅱ

13

14 インテリアの色彩

15

評 価 方 法


